
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«££ » 2025 г. № 4У Z7
г. Скадовск

О внесении изменений в Постановление Главы № 70-П от 15.10.2024 
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Скадовского муниципального округа
Херсонской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Херсонской 

области от 29.03.2024 №33-3X0 «О муниципальной службе в Херсонской 
области», Законом Херсонской области от 11.07.2024 № 54-3X0 «О комиссиях 
по делам несовершеннолетних и защите их прав в Херсонской области», 
Уставом Скадовского муниципального округа, Положением 
об Администрации Скадовского муниципального округа в целях организации 
работы структурных подразделений, наделения их правами, полномочиями 
и ответственностью для решения вопросов местного значения 
Администрацией Скадовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Скадовского муниципального округа Херсонской области:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- начальника отдела молодежной политики и спорта Администрации 

Скадовского муниципального округа - Гончарову Юлию Олеговну;
- заместителя директора ГБУ ХО «Скадовский комплексный центр 

социального обслуживания населения»- Кустову Юлию Викторовну.
1.2. Ввести в состав комиссии:



- главного специалиста отдела молодежной политики и спорта 
Администрации Скадовского муниципального округа Ярового Сергея 
Геннадиевича;

- заведующую отделением Херсонской области ГБУ ХО «Скадовский 
КЦСОН» в Скадовском муниципальном округе - Ивачеву Дину Николаевну.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области Дудка


